
O Nás

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 30 Září 2010 12:41 - Aktualizováno Úterý, 11 Říjen 2022 13:17

Naše společnost se zabývá prodejem veškerého sportovního vybavení. V prvních letech
našeho obchodování jsme se zajímali o maloobchodní prodej sportovní obuvi a vybavení pro
turisty.

  

Až o pár let později jsme se rozhodli začít nabízet k prodeji jízdní kola a lyže a celý náš
sortiment nadále rozšiřovat.

  

V dnešní době již nabízíme prodej kol značek Kross,  Pells , Amulet, Leader Fox, Ghost, CTM .
Ve vybavení pro lyžaře se specializujeme na značky 
Blizzard
, 
Atomic
, 
Salomon
, Sporten, Peltonen, Fischer.

  

Ve snowboardingu ve sportu plného radikálních změn prodáváme značky Head, Hatchey,
Burton, Stuf.

  

Pro pohyb je důležité také správné oblečení, abychom se mohli oddávat našim radovánkám za
každého počasí a již několik let spolupracujeme na té nejvyšší úrovni se značkou Kilpi,
Nordblanc, Loap atd.

  

 1 / 1

http://www.pells.eu/
http://www.ctm.sk/home/
http://www.blizzard.cz/
http://www.atomicsnow.com/en/ProductFinder.aspx
http://www.salomon.com/cz/range/skis-alpin.html

